
 

 

 

 

LEMBAGA KEMAJUAN PERHUTANAN NEGERI SABAH 

 

Tawaran adalah dipelawa daripada Kontraktor/Pembekal yang berpengalaman, 

berkelayakan dan memiliki Lesen PUKONSA bagi kerja-kerja berikut:- 

 

Projek/ 
Kinabalu 

No. Sebut Harga Jenis Kerja 
Lesen 

PUKONSA 
Ulu Kukut, 
Kota Belud 

LKPNS NO.S107/2025 Menyelenggara, Membekal, 
Menghantar, Menabur dan 
Memampatkan Batu Crusher 
Run Untuk Penyelenggaraan 
Jalan Raya Ladang Getah Ulu 
Kukut, Kota Belud Sejauh Tiga 
(3) Kilometer 

Lesen F 
Tajuk VI:   
Tajuk Kecil 2 

Lumat, 
Membakut 

LKPNS NO.S108/2025 Menyelenggara Parit Ladang 
Getah Di Lumat, Membakut 

Lesen F  
Tajuk VI: 
Tajuk Kecil 2 

Sook, 
Keningau 

LKPNS NO.S109/2025 Penyelenggaraan Jalan Di 
Kawasan Pejabat dan 
Perumahan Sepanjang 1.465 
Kilometer Di wilayah Selatan 
Sook, Keningau 

Lesen F 
Tajuk 1: Tajuk Kecil 1 

 

 



 

 
 
 

Maklumat  Sebut Harga: 
 
a.  Tarikh Tutup Sebut Harga :  30 Jun 2025 (Hari Isnin), pukul 10.00 pagi  
 
b.  Jenis Sebut Harga :  Terbuka 
 
c.  Borang Dokumen Sebut Harga boleh diperolehi dengan harga RM50/naskah di Pejabat  
     SAFODA, Tingkat 1, Wisma Perkasa, Jalan Gaya, 88000 Kota Kinabalu pada masa pejabat 

(pukul 9.00 pagi – 4.00 petang) bermula 09/06/2025 (Hari Isnin): 
 
d.  Semua Dokumen Sebut Harga hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang berlakri dan   

bertanda nombor rujukan sebut harga dan dialamatkan kepada: 
 
  Pengurus Besar 
  Lembaga Kemajuan Perhutanan Negeri Sabah (SAFODA) 
  Beg Berkunci 122 
  88999, Kota Kinabalu 

 
     Dan hendaklah dimasukkan ke PETI SEBUT HARGA/TENDER LEMBAGA  KEMAJUAN  
     PERHUTANAN NEGERI SABAH(SAFODA) di alamat berikut: 
   
  Peti Sebut Harga/Tender 
  Lembaga Kemajuan Perhutanan Negeri Sabah (SAFODA) 
  Tingkat 1, Wisma Perkasa, Jalan Gaya 
  88000, Kota Kinabalu 
 
       
 
sebelum atau pada 30 Jun 2025 (Hari Isnin) Pukul 10.00 pagi.  Dokumen yang lewat tidak 
akan diterima. 

 
Maklumat Tambahan: 
 
Dokumen sebut harga hanya akan dikeluarkan kepada pemilik ATAU wakil yang sah sahaja 
dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan bahawa mereka diberi kuasa untuk 
mengambil Dokumen Sebut Harga bagi pihak syarikat. 
 
Sijil-sijil ASAL ‘PUKONSA’ yang masih sah tempoh pendaftaran pada tarikh tutup adalah WAJIB 
dikemukakan semasa mengambil dokumen sebut harga. 
 
DOKUMEN SEBUT HARGA HANYA AKAN DIKELUARKAN KEPADA PENYEBUTHARGA-
PENYEBUTHARGA YANG MEMATUHI SYARAT YANG DITETAPKAN 
 

 
 
 

PENGURUS BESAR 
SAFODA 

 

No. Tel: 088-204142 
 


